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Noc Kupały na Hipodromie Wola

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w ramach realizacji projektu „Wola. Innowacje i
Kreacje”, zorganizował uroczyste obchody Nocy Kupały na terenie CWJ Hipodrom Wola w dniu 24
czerwca 2011 roku.

Popularne Wianki - Dzień Kupały stały się  nastrojową, kameralną imprezą, podczas której zwiedzający
mogli posłuchać tradycyjnego śpiewu i zapoznać się z historią legend ludowych. Zespół folkowy „Koqrki”
zagrał i zaśpiewał piękne tradycyjne słowiańskie pieśni, a o tradycjach muzyki ludowej w Polsce i na
świecie opowiadała znawczyni tematu Małgorzata Wosińska - badaczka i naukowiec,  a jednocześnie
znakomita wokalistka popularnego wśród młodzieży zespołu The Tziguns.

Projekt „Wola. Innowacje i Kreacje” w terminie od 28 maja do 30 października 2011r. jest realizowany na
terenie Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom – Wola w Poznaniu. Organizator przedsięwzięcia - 
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego - oddał do dyspozycji Wielkopolan awangardowy
pawilon zbudowany w technice modułów kontenerowych. 

Ten niezwykły budynek przez kilka miesięcy służyć będzie jako miejsce wystawowe oraz jako przestrzeń
dla warsztatów artystycznych, wydarzeń integracyjnych społecznie i koncertów. Już teraz można obejrzeć
bardzo ciekawe realizacje młodych studentów i absolwentów Uniwersytetu Artystycznego i Politechniki
Poznańskiej. Ich innowacyjne podejście do materiału i formy jest niezwykle inspirujące. Kuratorem tej
wystawy jest utalentowany poznański architekt Ryszard Rychlicki.

Na Woli można również obejrzeć wystawę pokonkursowych projektów „ReVita Wielkopolsko”  oraz
wystawę obiektów wyróżnionych w Konkursie Future Generation.

Jeden z modułów kontenerowych został przeznaczony na pracownię dla młodych artystów, studentów
poznańskich szkół artystycznych. Stali się oni rezydentami  „Woli. Innowacji i Kreacji”.

Dla miłośników lata przygotowaliśmy przyjemną i wygodną plażę z leżakami i parasolami, gdzie można
się zrelaksować.

Realizacja projektu „Wola. Innowacje i Kreacje” to nowa forma mobilnego centrum kultury, edukacji i
sztuki. Miejsca, które ożywi i wzbogaci ten urokliwy, aczkolwiek nieco zapomniany zakątek miasta.
Organizatorem przedsięwzięcia jest Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Projekt
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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